2024 年 2 月

各 位

公益社団法人京都府産業資源循環協会 事務局

建設マニフェスト販売価格改定のお知らせ【2024 年 4 月より】

   拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
   平素は、当協会業務の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在当協会で販売している建設マニフェストの価格につきましては、2022年 9月に全産

連マニフェストの販売価格を改定した際もその販売価格を据え置いておりましたが、昨今の原材

料費の価格高騰等により、現行の価格を維持する事が困難になりました。

つきましては、2024年 4月 1日（月）より下記の通り改定させていただくことになりましたの

で、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具
１．適用開始日

※改定前にご注文が集中した場合は在庫が不足することがありますので、余裕をもっての

ご購入をお願い申し上げます。

■協会窓口販売の場合          2024 年 4 月 1日（月）

■ゆうパック 代金引換の場合 2024 年 4 月 1日（月）以降ご注文分

（申込用紙が 2024年 3月 31日（日）までに当協会へ到着したものについては、変更前価格

で販売致します。）

  ■ゆうパック 銀行振込の場合 2024年 4月 1日（月）以降ご入金分

２．価格表 ※消費税込み価格

①箱単位での販売

発行元 種類 変更前（2024.3末まで） 変更後（2024.4.1より）

建設六団体

副産物協議会

単票（100部／1箱） 2,500円 2,700 円

連票（500部／1箱） 12,500 円 13,500 円

②10 部単位での販売

 ※単票のみ（連票は 500部単位での販売のみとなります。）

 ※少数部数郵送購入の場合は代金引換郵便又はレターパックを利用します。

発行元 種類 変更前（2024.3末まで） 変更後（2024.4.1より）

建設六団体副産物協議会 400円 450 円

なお、（公社）全国産業資源循環連合会発行のマニフェストについては、このたびの改定による

価格変更はございません。

お問い合わせ先：（公社）京都府産業資源循環協会
 075-694-3402

重 要